
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Case reports multiple sclerosis /  autoři Radek Ampara, Vladislav Cunder, Eva Kmeťová, Zuzana Matejčíková, Eva Meluzínová, Zbyšek Pavelek, Jiří Piťha, Matouš Rous, Olga Zapletalová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hranice : město a jeho památky / fotografie Tomáš Pospěch ; texty Jiří Kudláček, Ivo Lesák, Tomáš Pospěch ; překlad do angličtiny Elizabeth Walsh Spacilova (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Eskymák Sachavachiak : kulturní románový obrázek z Aljašky / Ejnar Mikkelsen ; přeložil Frant. Šádek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Oldřich, Božena a sv. Prokop : obrázek z našich dějin / Sofie Podlipská ; Se šesti obrazovými přílohami a jedním vyobrazením v textu od F. Šnajberka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Malé dámy : dívčí profily / Karel Vika (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Posvátné ohně /  Jiří Karásek ze Lvovic (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Environmentální politika a udržitelný rozvoj /  Václav Mezřický (ed.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Etika v podnikatelském prostředí /  Zdenek Dytrt a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Etnické konflikty /  Filip Tesař (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Eutanazie, nebo paliativní péče? /  Marta Munzarová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Event marketing : jak využít emoce v marketingové komunikaci / Petr Šindler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Evropská literatura a latinský středověk /  Ernst Robert Curtius ; [podle 11. vydání německého originálu ... přeložili a ediční poznámku napsali Jiří Pelán, Jiří Stromšík a Irena Zachová ; předmluvu k 1. českému vydání napsal Václav Havel] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Concertos pour clavecin et cordes F. 44, 45, 41  Wilhelm Friedemann Bach ; London Baroque: Richard Egarr, clavecin ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Concerts Cantates françaises  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Concerts for viola   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Concertus de Sancta Cruce O Crux venerabilis ; Offertorium de dedicatione templi ; Missa inventionis Sanctae Crucis / Johann Gaspar Ferdinand Fischer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Concierto de Aranjuez. Concierto serenata. Isabelle Moretti [harpe] ; Joaquín Rodrigo (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Concierto de Aranjuez for guitar and orchestra Fantasia para un gentilhombre for guitar and small orchestra / Joaquín Rodrigo (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Tahle země není pro starý  film bratří Coenů (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trosečník /  režie Robert Zemeckis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ukradené Vánoce Tima Burtona  režie Henry Selick (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Útěk do divočiny /  scénář a režie Sean Penn (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úžasňákovi  režie Brad Bird (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velká země /  režie William Wyler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Filipov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Film a doba = Film and time : čtvrtletník pro filmovou a televizní kulturu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Filmová ročenka ... = Film yearbook ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Filosofický časopis   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Filter : hudba - film - móda - technika - trendy - oplodňováky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Filumenie : zpravodaj Českého filumenistického svazu Praha  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Africa  entworfen und gezeichnet von C. F. Weiland (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karte der Österreichischen Monarchie ganz neu bearbeitet / Wien vorm: T. Mollo ; D. Biller sc. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Niederlande und Belgien  bearbeitet von C. Vogel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Das Capland nebst den süd-afrikanischen Freistaaten und dem Gebiet der Hottentotten & Kaffern  von A. Petermann (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Archeologické prospekce a nedestruktivní archeologie v Jihočeském kraji, kraji Vysočina, Jihomoravském kraji a v Dolním Rakousku : sborník z konference, Jindřichův Hradec, 6.3.-7.3. 2013 / Ondřej Chvojka (ed.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Contes choisis /  Guy Henri René Albert de Maupassant ; úvodem, slovníčkem a poznámkami opatřil R. Fähnrich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Králíkovství : rozšiřte své léno alespoň o chlup! / Richard Garfield ; ilustrace: Paul Mafayon (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ztracený ostrov Arnak.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česko : otázky a odpovědi  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cluedo Bridgertonovi : odhalte skandál sezóny!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základna   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stella : Dixit Universe  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
